Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

02-07-2024

F.02/23/68
NL:TZ:0000276968:F001
04-04-2023

mr. I.C. de Kwant
mr B.]J. van de Wijnckel

Interieur update en design bureau Zeeuws-Vlaanderen B.V. 23-04-2023
1

Dit is het eindverslag in het faillissement van Interieur update en design 02-07-2024

bureau Zeeuws-Vlaanderen B.V. 6

Gegevens onderneming

Interieur update en design bureau Zeeuws-Vlaanderen B.V. 23-04-2023

Finlandweg 12 1

4538 BL Terneuzen

KvK: 68418523

Activiteiten onderneming

interieur- en ruimtelijk ontwerp. 23-04-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 481.069,00 € -97.242,00
2021 € 562.848,00 € 49.166,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 362.403,00

€ 312.773,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=680c907f-e5d2-ed11-a877-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7329a851-97df-e511-80cb-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-04-2023
7

1
Boedelsaldo

23-04-2023
€ 22,17

1
Toelichting
Zie het financieel verslag als bijlage.

14-07-2023
€ 9.040,02

2
Toelichting
Zie het financieel verslag als bijlage.

13-10-2023
€ 12.042,87

3
Toelichting
Zie het financieel verslag als bijlage.

10-01-2024
€17.916,69

Ek
Toelichting
Zie het financieel verslag als bijlage.

10-04-2024
€ 19.560,67

5
Toelichting
Zie het financieel verslag als bijlage.

02-07-2024
€ 19.560,67

6
Toelichting

Zie het financieel verslag als bijlage.



Verslagperiode

van 23-04-2023
4-4-2023 1

t/m

23-4-2023

van 14-07-2023
24-4-2023 2

t/m

14-7-2023

van 13-10-2023
15-7-2023 >

t/m

13-10-2023

van 10-01-2024
14-10-2023 Ehy

t/m

10-1-2024

van 10-04-2024
11-1-2024 >

t/m

10-4-2024

van 02-07-2024
11-4-2024 6

t/m

2-7-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 19 uur 45 min
2 11 uur 54 min
3 4 uur 45 min
4 3 uur 48 min
5 7 uur 18 min
6 2 uur 6 min
totaal 49 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Zie de urenverantwoording als bijlage. 23-04-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de vennootschap
Holding B & R B.V. Bestuurders van deze holding zijn de heer R.G.J. van Laere
en mevrouw B.E.M. van Laere-Lambert.

De vennootschap was tot 24 maart 2023 genaamd ABC Promotion B.V.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is tot op heden niet gebleken.

Eris een procedure aanhangig gemaakt tegen een debiteur. Zie verder onder
'debiteuren’.

1.3 Verzekeringen

Er is een zakelijke pakketverzekering. De verzekering wordt beéindigd.

De zakelijke verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt de bedrijfsruimte aan het adres Finlandweg 12 te
Terneuzen. De huur zal per 1 april 2023 in het kader van een doorstart worden
overgenomen door de doorstartende vennootschap.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de directeur is de schuldenlast voornamelijk ontstaan door
de abrupte omzetterugval als gevolg van de coronamaatregelen. Gefailleerde
moet ook ontvangen NOW-steun terugbetalen. Er is besloten om eigen
aangifte tot faillietverklaring in te dienen, met als achterliggende gedachte om
een doorstart mogelijk te maken.

23-04-2023

1

23-04-2023
1

10-01-2024
E 4

23-04-2023
1

14-07-2023
2

23-04-2023

1

23-04-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 23-04-2023

1
7

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-04-2023

1
7

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

5-4-2023 7 met op 5 april 2023 namens de rechter-commissaris verleende
toestemming is ontslag aangezegd tegen 18 mei 2023

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie, overleg met directeur, overleg en correspondentie met UWYV, 23-04-2023

correspondentie met rechter-commissaris, bijwonen informatiebijeenkomst 1

uwyv.

Correspondentie met doorstarter en UWV. 14-07-2023
2

In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 13-10-2023
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t. € 0,00 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde bezit geen onroerend goed. 23-04-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Na inventarisatie zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsinventaris en voertuigen € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de boedel is een beperkte bedrijfsinventaris aangetroffen, bestaande uit
kantoormeubilair, enkele computers met toebehoren, enkele printers, een
lamineermachine en enkele karren en rekken. De duurdere machines in de
drukkerij zijn aantoonbaar eigendom van de Holding. In de bedrijffswagens is

een beperkte hoeveelheid handgereedschap aangetroffen.

Verder zijn 3 bedrijffswagens aangetroffen, waarvan 1 bedrijfswagen is

geleased (huurkoop).

De bedrijfsmiddelen zijn in het kader van een gerealiseerde doorstart
onderhands verkocht (zie hierna onder 'doorstart').

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja, ten aanzien van bedrijfsinventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, overleg met directeur, correspondentie met bank en
leasemaatschappij, controle administratie.

Correspondentie met doorstarter en bank.

Correspondentie met doorstarter en bank.

In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad € 0,00 € 0,00
onderhanden werk € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

23-04-2023
EE
23-04-2023
E1
23-04-2023
mE1
23-04-2023
mE1
14-07-2023
E 2
13-10-2023
] 3
02-07-2024
Ek



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden en een deel van de winstmarge op het onderhanden werk zijn in
het kader van een gerealiseerde doorstart onderhands verkocht c.qg.
overgedragen (zie hierna onder 'doorstart').

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, overleg en correspondentie met directeur, controle
administratie.

Correspondentie met doorstarter en bank.

Correspondentie met doorstarter en bank.

I In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
goodwill € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

In het kader van een gerealiseerde doorstart zijn onder de noemer 'goodwill'
de handelsnaam, logo's, huisstijl, telefoonnummers, domeinnaam en het
klantenbestand overgedragen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, overleg en correspondentie met directeur, controle
administratie.
Controle poststukken.

Correspondentie met doorstarter i.v.m. overschrijven bedrijfswagen.

I In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

4. Debiteuren

23-04-2023
EE
23-04-2023
mE1
14-07-2023
EEZ
13-10-2023
EES
02-07-2024
[ 6
23-04-2023
EE
23-04-2023
mE1
14-07-2023
EEZ
10-04-2024
EE
02-07-2024
[ 6



4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
openstaande vorderingen. € 40.505,67 € 10.815,27 € 0,00
totaal € 40.505,67 € 10.815,27 € 0,00

Toelichting debiteuren

Per 4 april 2023 staat in totaal € 40.505,67 aan vorderingen op debiteuren 23-04-2023
open. Met de pandhouder Rabobank dienen nog afspraken gemaakt te worden 1
omtrent inning van deze vorderingen. Vooralsnog betalen de debiteuren op de

bankrekening van gefailleerde.

De curatoris op verzoek van de bank overgegaan tot inning van de 14-07-2023
openstaande vorderingen op debiteuren. Een groot deel van de openstaande 2
vorderingen is nog betaald op de bankrekening van gefailleerde. Op de

boedelrekening is een bedrag van € 7.802,49 ontvangen.

Er resteert nog een klein aantal onbetaalde vorderingen op debiteuren. De
curator zal de inning van deze vorderingen voortzetten. Zodra de inning is
afgerond, zal de op de boedelrekening ontvangen opbrengst worden

afgedragen aan de pandhouder, onder inhouding van 10% boedelbijdrage.

Er resteert thans nog een vordering op één debiteur. Tegen deze debiteur zal 13-10-2023
een procedure bij de kantonrechter aanhangig worden gemaakt. Daartoe is op 3

12 oktober 2023 toestemming gekregen van de rechter-commissaris. Zodra de

inning van vorderingen op debiteuren is afgerond, zal de op de boedelrekening

ontvangen opbrengst worden afgedragen aan de pandhouder, onder

inhouding van 10% boedelbijdrage.

De procedure tegen de debiteur is aanhangig gemaakt. De zaak staat voor 10-01-2024
vonnis. 4
In de procedure tegen de debiteur is vonnis gewezen, waarbij de vordering is 10-04-2024
toegewezen. Na inschakeling van de deurwaarder en indiening van een 5

faillissementsrekest heeft de debiteur inmiddels volledig betaald. De inning van
de vorderingen op debiteuren is hiermee afgerond.

De netto opbrengst van de debiteurenbetalingen heeft € 10.815,27 bedragen.
Na aftrek van 10% boedelbijdrage is een bedrag van € 9.733,74 overgemaakt
aan de pandhouder Rabobank.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie en overleg met directeur, controle administratie,
correspondentie met bank.

Correspondentie met debiteuren en bank, bijhouden debiteurenadministratie.

Correspondentie met debiteuren en bank, bijhouden debiteurenadministratie.
Correspondentie met bank en rechter-commissaris omtrent het starten van
een procedure.

Opstellen dagvaarding, correspondentie met deurwaarder en rechtbank.

Correspondentie met deurwaarder, rechter-commissaris, rechtbank, Rabobank
en debiteur. Bijwerken financieel verslag.

Correspondentie met Rabobank.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 73.586,00
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank ad € 73.586,00 (zakelijk krediet en rekening-courant).

€ 25.123,05
Toelichting vordering van bank(en)

Na uitwinning van de pandrechten bedraagt de resterende vordering van
Rabobank nog € 25.123,05. De bank zal zich voor deze vorderingen verhalen
op de borg en/of hoofdelijk medeschuldenaren.

5.2 Leasecontracten

Financial lease (huurkoop) Mercedes Sprinter.

De leaseverplichtingen zijn overgenomen door de doorstarter.

23-04-2023

1

14-07-2023
2

13-10-2023
3

10-01-2024
4

10-04-2024

5

02-07-2024
6

23-04-2023
1

10-04-2024

5

23-04-2023

1

14-07-2023
2



5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrecht debiteuren, inventaris, voorraad en voertuigen.

Hypothecaire borgstelling R.G.J. van Laere

Hoofdelijkheid Holding B & R B.V., ABC Zonexperts B.V. en Duurzaam Zeeuws
B.V.

De pandrechten zijn uitgewonnen.

5.4 Separatistenpositie

Met instemming van de pandhouder en met toestemming van de rechter-
commissaris zijn de bedrijfsmiddelen, voorraden en voertuigen onderhands
verkocht. Betaling dient nog ontvangen te worden.

Betaling van de bedrijfsmiddelen, voorraden en voertuigen in het kader van de
gerealiseerde doorstart gebeurt in termijnen. De eerste drie termijnbetalingen
zijn tijdig ontvangen. De betalingen zijn, onder inhouding van 10%
boedelbijdrage, afgedragen aan de pandhouder.

Betaling van de bedrijfsmiddelen, voorraden en voertuigen in het kader van de
gerealiseerde doorstart gebeurt in termijnen. De eerste zes termijnbetalingen
zijn ontvangen. De betalingen zijn, onder inhouding van de overeengekomen
boedelbijdrage, afgedragen aan de pandhouder. De pandhouder heeft
inmiddels ontvangen hetgeen op grond van dit pandrecht toekomt aan de
bank.

Betaling van de bedrijfsmiddelen, voorraden en voertuigen in het kader van de
gerealiseerde doorstart gebeurt in termijnen. De eerste negen
termijnbetalingen zijn ontvangen. De betalingen zijn, onder inhouding van de
overeengekomen boedelbijdrage, afgedragen aan de pandhouder. De
pandhouder heeft inmiddels ontvangen hetgeen op grond van dit pandrecht
toekomt aan de bank.

De laatste termijnbetalingen terzake de doorstart zijn door de doorstarter

betaald op de boedelrekening.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Ja, op geleasede bedrijffswagen.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

23-04-2023

1

10-04-2024
5

23-04-2023

1

14-07-2023
2

13-10-2023
3

10-01-2024
E 4

10-04-2024

5

23-04-2023

1

23-04-2023
1

23-04-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting

Op de opbrengst van de namens de pandhouder Rabobank verkochte
goederen en geinde vorderingen wordt 10% boedelbijdrage in mindering
gebracht.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Overleg en correspondentie met directeur, adviseur, bank en rechter-
commissaris.

Correspondentie met bank.

Correspondentie met Rabobank.

Correspondentie met Rabobank en doorstarter.

Correspondentie met Rabobank en doorstarter, opmaken eindafrekening met
Rabobank.

Correspondentie met Rabobank en doorstarter omtrent voor de doorstarter
bestemde betalingen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet door de curator voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

23-04-2023

1

14-07-2023
2

23-04-2023
1

14-07-2023
2

13-10-2023
3

10-01-2024
=k

10-04-2024
5

02-07-2024

6

23-04-2023

1

23-04-2023

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is een doorstart gerealiseerd. Met toestemming van de rechter-commissaris
en met instemming van de pandhouder is een activa-overeenkomst gesloten,
waarbij bedrijfsmiddelen, voorraden, voertuigen, goodwill en onderhanden

werk door de curator onderhands zijn verkocht tegen een prijs van € 32.987,=.

Betaling dient nog ontvangen te worden en zal in termijnen plaatsvinden. In
dit kader zijn de nodige zekerheden bedongen.

In het kader van de doorstart krijgen 6 van de 7 werknemers van gefailleerde
een arbeidsovereenkomst aangeboden en worden huurverplichtingen vanaf 1
april 2023 overgenomen.

6.5 Verantwoording

Het bod is onderbouwd met een taxatierapport en is door de pandhouder
Rabobank en door de rechter-commissaris akkoord bevonden.

Een deel van de koopsom wordt op de boedelrekening gereserveerd in
verband met het bodemvoorrecht van de Belastingdienst.

De eerste drie termijnbetalingen zijn ontvangen en verantwoord in het
financieel verslag.

De eerste zes termijnbetalingen zijn ontvangen en verantwoord in het
financieel verslag. Er dienen nog zeven termijnen te worden betaald.

De eerste negen termijnbetalingen zijn ontvangen en verantwoord in het
financieel verslag. Er dienen nog vier termijnen te worden betaald.

Alle termijnbetalingen zijn ontvangen en verantwoord in het financieel verslag.

23-04-2023

1

23-04-2023
1

23-04-2023
1

14-07-2023
2

13-10-2023
3

10-01-2024
E4

10-04-2024

5



6.6 Opbrengst

€ 0,00
Toelichting

Betaling dient nog ontvangen te worden.

€ 12.153,66
Toelichting

Tot op hedenis € 12.153,66 betaald door de doorstarter.

€ 18.403,65
Toelichting

Tot op heden is € 18.403,65 betaald door de doorstarter.

€ 24.653,64
Toelichting

Tot op heden is € 24.653,64 betaald door de doorstarter.

€ 32.986,96
Toelichting

Tot op heden is € 32.986,96 betaald door de doorstarter.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

Er is een boedelbijdrage overeengekomen, maar deze is nog niet ontvangen.

€1.215,36

€ 1.648,70

23-04-2023

1

14-07-2023
2

13-10-2023
3

10-01-2024
4

10-04-2024

5

23-04-2023
1

14-07-2023
2

13-10-2023
E3



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg en correspondentie met directeur, adviseur, bank, rechter-commissaris 23-04-2023

en derden. Opstellen activa-overeenkomst. 1

Correspondentie met doorstarter en bank. 14-07-2023
2

Correspondentie met doorstarter en bank. 13-10-2023
3

Correspondentie met doorstarter en bank. 10-04-2024
5

Correspondentie met doorstarter en bank. 02-07-2024
6

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een bijgewerkte en controleerbare administratie aangetroffen. Er lijkt 23-04-2023
voldaan te zijn aan de boekhoudplicht. 1
De financiéle administratie is aan een nadere controle onderworpen. Daarbij 10-04-2024
zijn geen bijzonderheden naar voren gekomen. 5

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekeningen zijn opgesteld en gedeponeerd tot en met het boekjaar 2021. 23-04-2023
Enkele jaarrekeningen zijn te laat gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t., eris een samenstellingsverklaring afgegeven. 23-04-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Geplaatste aandelen zijn volgestort. 23-04-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-04-2023
Ja
1
Toelichting
Nu enkele jaarrekeningen te laat zijn gedeponeerd, is formeel sprake van
onbehoorlijk bestuur. Er zal nog worden onderzocht of dit onbehoorlijk bestuur
een belangrijke oorzaak van het faillissement is. Vooralsnog heeft de curator
die indruk niet.
10-04-2024
Ja 5
Toelichting
Nu enkele jaarrekeningen te laat zijn gedeponeerd, is formeel sprake van
onbehoorlijk bestuur. De curator is niet tot de conclusie gekomen dat dit
onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest.
Uit de financiéle administratie is gebleken dat er als gevolg van de
coronamaatregelen een zeer scherpe omzetdaling is geweest en dat dit heeft
geleid tot het faillissement.
7.6 Paulianeus handelen
23-04-2023
Nee
1
Toelichting
Tot op heden is hiervan niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Overleg en correspondentie met directeur, eerste controle administratie. 23-04-2023
1
In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 14-07-2023
2
Bestudering financiéle administratie. 10-04-2024
5
I In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht. 02-07-2024
6

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€0,00

Toelichting

Er zijn nog een boedelvorderingen aangemeld.

€ 38.140,49

Toelichting

UWYV inzake overgenomen loonbetalingsverplichtingen.

€ 38.764,35

Toelichting

UWYV inzake overgenomen loonbetalingsverplichtingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft de vordering nog niet aangemeld.

€ 228.631,00

Toelichting

Omzetbelasting en Loonheffing 2020 t/m 2023, Vennootschapsbelasting 2023.

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

€ 18.286,16

Toelichting

Overgenomen loonbetalingsverplichtingen.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 30,72

Toelichting

Accijns in geleverde brandstoffen.

23-04-2023
1

14-07-2023
2

02-07-2024
6

23-04-2023

1

14-07-2023

2

23-04-2023
1

14-07-2023
2

23-04-2023
1

14-07-2023
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

23-04-2023
14

1

14-07-2023
24

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

23-04-2023
€ 26.257,14

1
Toelichting
Zie de crediteurenlijst als bijlage.

14-07-2023
€ 108.548,08

2
Toelichting
Zie de crediteurenlijst als bijlage.

13-10-2023
€101.075,58

3
Toelichting
Zie de crediteurenlijst als bijlage.

02-07-2024
€ 104.059,59

6
Toelichting
Zie de crediteurenlijst als bijlage.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 23-04-2023

1
Naar het zich thans laat aanzien zal aan de concurrente en preferente 14-07-2023
crediteuren geen uitkering kunnen plaatsvinden. Wellicht kan op de 2
boedelvordering nog wel een deelbetaling plaatsvinden.
Aan de concurrente en preferente crediteuren zal geen uitkering kunnen 10-04-2024
plaatsvinden. Waarschijnlijk kan op de boedelvordering nog wel een 5
deelbetaling plaatsvinden.
Waarschijnlijk zal aan de crediteuren geen enkele uitkering kunnen 02-07-2024

plaatsvinden en zal dit failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten. 6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De ter verificatie aangemelde vorderingen zijn, onder verzending van een 23-04-2023
bevestiging, geplaatst op de lijst van voorlopig erkende crediteuren. De meest 1
recente lijst is als bijlage bij dit verslag gevoegd. Crediteuren die met een

bedrag van € 0,00 zijn vermeld hebben, ondanks verzoek daartoe, de

vordering nog niet aangemeld.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 23-04-2023
1

GSNED B.V. 10-01-2024
mE4

9.2 Aard procedures

n.v.t. 23-04-2023
1

Incasso vordering op debiteur. 10-01-2024
Ek

9.3 Stand procedures

n.v.t. 23-04-2023
1

De zaak staat voor vonnis. 10-01-2024
ER

Er is vonnis gewezen en de vordering is geind. 10-04-2024

5



9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

Opstellen dagvaarding, correspondentie met deurwaarder en rechtbank.

Correspondentie met deurwaarder, rechter-commissaris, rechtbank en
debiteur.

I In de verslagperiode zijn op dit gebied geen werkzaamheden verricht.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de inventarisatie van de schuldenlast worden
voortgezet.

Met de pandhouder zullen afspraken worden gemaakt omtrent inning van de
vorderingen op debiteuren.

In het kader van de gerealiseerde doorstart zullen de te ontvangen betalingen
worden verwerkt.

De komende verslagperiode zal de inventarisatie van de schuldenlast
vermoedelijk kunnen worden afgerond.

De inning van de vorderingen op debiteuren zal worden voortgezet.

In het kader van de gerealiseerde doorstart zullen de te ontvangen betalingen
worden verwerkt.

De inning van de vorderingen op debiteuren zal worden voortgezet.

In het kader van de gerealiseerde doorstart zullen de te ontvangen betalingen
worden verwerkt.

De inning van de vordering op de debiteur zal worden voortgezet.

In het kader van de gerealiseerde doorstart zullen de te ontvangen betalingen
worden verwerkt.

Terzake de verhouding met Rabobank en met de doorstarter dienen nog
enkele praktische zaken afgewikkeld te worden. Vermoedelijk kan binnen
afzienbare termijn worden overgegaan tot afwikkeling van dit faillissement
middels opheffing.

De praktische zaken terzake de verhouding met de bank en de doorstarter
zijn afgewikkeld. Aan de rechter-commissaris zal worden verzocht om dit
faillissement voor te dragen voor opheffing.

23-04-2023
EE
10-01-2024
E 4
10-04-2024
ERE
02-07-2024
[ 6
23-04-2023
EE
14-07-2023
EEZ
13-10-2023
EE
10-01-2024
E 4
10-04-2024
ER
02-07-2024
[ 6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Dit faillissement kan vermoedelijk binnen afzienbare termijn worden
afgewikkeld.

Dit faillissement kan vermoedelijk binnen afzienbare termijn worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
I 2-10-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Hoewel de informatie in dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld,
staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard
kan worden, of nog bijgesteld dient te worden. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

23-04-2023
1
10-04-2024
5
02-07-2024
6
02-07-2024
6
23-04-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


